
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

"30 " H M ^ f J l 2018 г. № 
г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского 01фуга 
от 11 марта 2016 года № 425-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 11 марта 2016 года № 423-па «О создании комиссии по 
координации работы по противодействию коррупции в Губкинском 
городском округе» (в редакции постановлений администрации от 03.11.2016 
№ 2167-па, от 03.10.2017 № 1505-па, от 18.04.2018 № 577-па, от 05.07.2018 
№ 1053-па): 

- в состав комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Губкинском городском округе, утвержденный вышеуказанным 
постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Жирякову С.Н.; 
б) ввести в состав комиссии: 

Замараева - председателя районного совета ветеранов 
Анатолия Михайловича войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по 
согласованию) 

Рощупкина 
Александра Павловича 

заместителя главы администрации, 
секретаря Совета безопасности; 



в) читать следующие наименования должностей: 

Белоусов 

Игорь Климентьевич 

Котенев Алексей Михайлович 

Черкасских 
Андрей Егорович 

заместитель главы администрации по 
социальному развитию 

первый заместитель главы администрации по 
строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству и системам жизнеобеспечения 

заместитель главы администрации . по 
комплексному развитию сельских территорий и 
агропромышленному производству. 




